
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДРУГА СЕСІЯ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

     від 26 січня 2021 року                                                                       № 33
  м. Кропивницький

Про звіт ОКВП “Дніпро-Кіровоград” 
щодо діяльності підприємства
та підвищення тарифів
на централізоване водопостачання 
та водовідведення

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, пункту 2.11 додатка 1 до рішення Кіровоградської обласної ради від
27  січня  2015  року  №  706  “Про  затвердження  положення  про  порядок
призначення  на  посади  та  звільнення  з  посад,  укладення  контрактів  з
керівниками  комунальних  підприємств,  закладів,  установ  і  організацій
спільної власності територіальних громад сіл, селищ і  міст Кіровоградської
області” 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію про звіт ОКВП “Дніпро-Кіровоград” щодо ефективної та
економічної  діяльності  підприємства  та  обґрунтування  щодо  підвищення
тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення взяти до відома.

2.  Рекомендувати  обласній  державній  адміністрації  спільно  з
територіальними  громадами,  території  яких  обслуговує  ОКВП  “Дніпро-
Кіровоград”, опрацювати питання щодо передбачення в місцевих бюджетах
субвенцію  обласному  бюджету  для  надання  фінансової  підтримки  ОКВП
“Дніпро-Кіровоград”  для  зменшення  тарифів  на  централізоване
водопостачання та водовідведення для населення.

3.  Рекомендувати  обласній  державній  адміністрації  звернутися  до
Кабінету Міністрів  України  щодо врахування  при внесенні  змін  до Закону



2

України “Про Державний бюджет України на 2021 рік” збільшення обсягів
видатків  на  субсидії  та  пільги  для  оплати  житлово-комунальних  послуг
населенню.

4.  Рекомендувати  депутатам  Кіровоградської  обласної  ради  створити
тимчасову  контрольну  комісію  обласної  ради  стосовно  ефективної  та
економічної  діяльності  ОКВП «Дніпро-Кіровоград»  та  обґрунтування  щодо
підвищення  тарифів  на  послуги  з  централізованого  водопостачання  та
водовідведення.

Голова обласної ради                                                         Сергій ШУЛЬГА


	Р І Ш Е Н Н Я

